[bookmark: _Hlk167267092]Приложение №2
                         К  Правилам приема на обучение по дополнительным  образовательным программам,
утвержденным приказом ГАУ ДО ЧАО «ОСШ» от «04»июня  2024 года.№81-ОД
                                                                                           Директору ГАУ ДО ЧАО  «ОСШ»
                                                                                                                 Кожух  Д.А
                                                                                           от ____________________________
ФИО родителя (законного представителя)
_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 Прошу принять _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)
Дата рождения  ребенка_____________________________________
На отделение _________________________
                                                                  (вид спорта)
[bookmark: _GoBack]Сведения о поступающем:
Адрес места жительства: ___________________________________________
Место учёбы, класс:______________________________________
Контактный телефон:__________________________ СНИЛС_________________ИНН_______________
Документ, удостоверяющий личность____________________________________________________
                                                                                           (свидетельство о рождении, паспорт)
Сведения о родителях (законных представителях):
ФИО родителя (мать):___________________________________________________
Место работы, должность:_______________________________________________
Телефон:____________________________________________СНИЛС_______________
ФИО родителя (отец):___________________________________________
Место работы, должность:_______________________________________
Телефон:___________________________________________ СНИЛС_______________
С уставом учреждения, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на осуществление образовательной деятельности, с Правилами приема в учреждение на обучение по дополнительным образовательным программам спортивной подготовки, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)
                                                                                                                (подпись)   ___________________

 Даю согласие на процедуру индивидуального отбора в отношении меня/ моего ребенка в соответствии с Правилами приема в учреждение
                                                                                                                (подпись)   ___________________

Даю согласие на обработку и использование моих персональных данных(ФИО, адрес фактического места жительства, адрес по прописке, номера личных телефонов), и моего ребенка (ФИО, дата рождения, сведения о гражданстве, сведения об образовании, сведения о социальных льготах),для осуществления автоматизированного анализа персональных данных, передачи в Департамент физической культуры и спорта Чукотского АО без ограничения срока действия. Я проинформирован (а), что под 	обработкой персональных данных понимаются действия (операции) с персональными данными в рамках выполнения Федерального закона от 27.07.2006	№	152-ФЗ,
а конфиденциальность персональных данных соблюдается операторами в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме в любое время.

                                                                                      (подпись)   ___________________          ________________________
                                                                                                                                                                           (расшифровка)

                                                               «____»____________202___г